Dr. Del Azar (Presidente): Entonces si no hay otra sugerencia vamos a pasar

a votar la moción del Dr. Berreta ácompañada por el Dr. Perez. Si se sirvan

votar gracias QUEDA APROBADO POR UNANIMIDAD EL BALANCE/E

ACTA Nº 110: En la Ciudad de Buenos Aires, a los 14 días del mes de

DERA S. GONZALEZ de TAYLOR
SECRETARIA DE ACTAS
ASANSLEA DE DELEGADOS

que ha presentado el Bloque 40 para su consideración. ---

Dr. JORGE J. A. DEL AZAR PRESIDENTE

ASAMBLEA DE DELEGADOS

INFORME DEL CONSEJO DIRECTIVO Y TRIBUNAL DE DISCIPLINA PARA
EL PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 1º DE MAYO DE 2004 AL 30 DE
ABRIL DE 2005. Tiene la palabra el Dr. Perez.
Dr. Perez (Bloque 45): Quería aprovechar la convocatoria, por que en la última
Asamblea nosotros hemos conformado la Junta Electoral que prevee la Ley
orgánica y hemos tenido 2 bajas por razones personales. Una de ellas es la no
posibilidad de conformar esa Junta del Dr. Regúnaga, por lo tanto nosotros
vamos a proponer que la suplente del Dr. Regúnaga, la Dra. Pablichenco, pase
a ocupar su lugar como titular y que se incorpore como suplente a la Dra. María
Quintana ese es el primer reemplazo. El segundo reemplazo tiene que ver con
los representantes del Bloque 31, donde la Dra. Paola Cupelo tampoco puede
hacerse cargo de esa responsabilidad, por lo tanto se propone que ese lugar
sea ocupado por la Dra. María Elisa Granda.
Dr. Del Azar (Presidente): Bueno la moción suya es que se trate sobre tablas
en este recinto. Entonces vamos a votar primero la moción de orden del Dr.
Oscar Perez si están todos de acuerdo. Se aprueba por unanimidad la
moción de orden de introducir el tema de referencia sobre tablas (art. 57
inc. g del Reglamento Interno). Bueno ahora votamos entonces la
ncorporación del suplente, si Usted lo repite nuevamente.
Dr. Perez (Bloque 45): Se lo repito, la Dra. Pablichenco pasaría a ocupar el
lugar de titular que deja el Dr. Regúnaga y el lugar de la Dra. Pablichenco
pasaría a ser ocupado por la Dra. María Quintana, esa es la primera
modificación. La segunda modificación es reemplazar a la Dra. Paola Cupelo
por la Dra. María Elisa Granda
Dr. Del Azar (Presidente): Bueno pasamos a votación entonces, QUEDA
APROBADA POR UNANIMIDAD LA DESIGNACIÓN DE LA DRA. PATRICIA
PABLICHENCO COMO MIEMBRO TITULAR DE LA JUNTA ELECTORAL Y
LAS DRAS. MARIA QUINTANA Y MARIA ELISA GRANDA COMO
MEMBROS SUPLENTES. No hay más temas para tratar de la soción anticonic
por lo cual se levanta la misma.

DORA S. GONZALEZ de TAYLOR SECRETARIA DE ACTAS ASAMBLEA DE DELEGADOS

Dr. JORGE J. A. DEL AZAR PRESIDENTE ASAMBLEA DE DELEGADOS